
58/104

a) Propojení e-learningových kurzů s modulem školního testování
V modulu školního testování si vyberete vhodný test podle toho, jak vám vyhovují předem 
připravené úlohy. K  tomu připravíte nebo převezmete e-learningový kurz, který žáky 
připraví na úspěšné zvládnutí tohoto testu. V určenou dobu otevřete žákům test a žáci jej 
absolvují. Kdo jej nezvládá, vrací se zpět do e-learningového kurzu, kde získává potřebné 
vědomosti. Po jejich zvládnutí se opět vrací do testovacího prostředí k absolvování testu. 

b) Výběr úloh v modulu školního testování 
V  modulu testovacího prostředí bude umístěno na deset tisíc ověřených úloh snad ze 
všech předmětů. Tím může odpadnout složité vymýšlení dobrých úloh, které tvoří testy. 
V tomto případě se jen překliknete do modulu školního testování, vyberete svůj předmět 
a ročník, pro které úlohy hledáte. Pak si jen vyberete ty nejvhodnější úlohy a z nich si 
vytvoříte vlastní test (testy), který bude součástí vašeho e-learningového kurzu.

4.4 Úprava vytvořených aktivit
Pokud potřebujete udělat nějakou úpravu v  již vložených materiálech, je postup stejný 
jako v případě, když upravujete e-learningový kurz vytvořený jiným autorem.

Obrázek 48      Režim úprav kurzu

4.4.1 Editace jednotlivých aktivit kurzu
Chcete-li upravovat obsah e-learningového kurzu, využívejte k tomu ikony akcí. Nasta-
vení parametrů činnosti lze provádět dle potřeby pomocí těchto ikon: Upravit název, Pře-
sunout doprava/doleva, Přesunout nahoru/dolů, Aktualizovat, Duplikovat, Odstranit. Pro 
změnu vlastností činnosti zvolte ikonu Aktualizovat (např. název, popis, vzhled apod.).

Chcete-li začít s úpravami, musíte nejprve Zapnout režim úprav. Po jeho zapnutí se obje-
ví následující nabídka pro úpravu studijních materiálů a činností. 


